@ﬁ GOBIERNQ DE LA

CIUDAD DE MEXICO

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS EJERCICIO 2024

CLAVE :

UNIDAD COMPRADORA :

020D04

AUTORIDAD DEL CENTRO HISTORICO

ANALITICO POR PROCEDIMIENTOS DE CONTRATACION PROGRAMADOS DE CONFORMIDAD CON LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO
FEDERAL, A CARGO DE LOS CAPITULOS DE GASTO 1000, 2000, 3000, 4000 Y 5000

Fecha
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contrato
ADQUISICION DE ARTiCU_I.OS DEPORTIVOS
(PELOTAS DE VINIL, BALON DE FUTBOL,
BALON DE BASQUETBOL, CUERDA
DEPORTIVA, GUANTES DE BOX , ETC.) FARA
LAS DIVERSAS ACTIVIDADES RECREATIVAS
QUE LLEVA A CABO LA AUTORIDAD DEL
CENTRO HISTORICO, CON LOS HABITANTES ADJUDICACION DIRECTA 07-05- 2731000134-PELOTAS (TENIS, PING-
DEL CENTRO HISTORICO BIEN NO POR MONTO (ARTICULO 55). |23-04-2024 2024 31-12-2024 |PONG, BASE-BALL, ETC.)
SERVICIOS DE CAPACITACION PARA EL
PERSONAL ADSCRITO A LA AUTORIDAD DEL
CENTRO HISTORICO. DE ACUERDO AL ADJUDICACION DIRECTA
PROGRAMA ANUAL (ARCHIVO Y POR EXCEPCION (ARTICULO 10-06- 3341000002-CURSOS Y/O
COMPETENCIAS LABORALES) SERVICIO NO 54). 03-06-2024 2024 31-08-2024 |DIPLOMADOS DE CAPACITACION




SERVICIOS DE CAPACITACION PARA EL
PERSONAL ADSCRITO A LA AUTORIDAD DEL
CENTRO HISTORICO EN MATERIA DE
PROTECCION CIVIL Y GESTION INTEGRAL DE
RIESGOS.

SERVICIO

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXCEPCION (ARTICULO
54).

15-04-2024

22-04-
2024

14-06-2024

3341000002-CURSOS Y/O
DIPLOMADOS DE CAPACITACION

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL
MOBILIARIO, TODA VEZ QUE ES HABITUAL
QUE POR EL USO COTIDIANO PRESENTE UN
DEGASTE, POR LO QUE SE REQUIERE UNA
INTERVENCION, CON EL OBJETO DE QUE
ESTEN EN ADECUADO FUNCIONAMIENTO Y
GARANTIZAR AL PERSONAL QUE
CONFORMA LA AUTORIDAD DEL CENTRO
HISTORICO, MOBILIARIO EN OPTIMO
FUNCIONAMIENTO, PARA EL CORRECTO
DESEMPENO DE SUS FUNCIONES

SERVICIO

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

01-04-2024

15-04-
2024

31-12-2024

3521000006-SERVICIO DE )
MANTENIMIENTO Y REPARACION
DE MOBILIARIO Y EQUIPO

SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA DEL
INMUEBLE QUE OCUPA LA AUTORIDAD DEL
CENTRO HISTORICO, CON EL OBJETO DE
GARANTIZAR ESPACIOS E INSTALACIONES,
CON ADECUANDO HIGIENE, PARA
PERSONAL QUE LABORA EN DIVERSAS
AREAS QUE COMPRENDE DICHO ORGANO DE
APOY (), ASI COMO A LA POBLACION
FLOTANTE QUE ACUDE A DICHO INMUEBLE
A REALZAR ALGUN TRAMITE

SERVICIO

NO

INVITACION RESTRINGIDA
A CUANDO MENOS TRES
PROVEEDORES POR MONTO.
(ARTICULO 53).

01-12-2023

01-01-
2024

31-12-2024

3581000008-SERVICIO DE LIMPIEZA
DE OFICINAS

ADQUISICION DE PRODUCTOS TEXTILES
COMO MANTELES PARA LAS SALASDE
JUNTAS DE AUTORIDAD DE LA AUTORIDAD
DEL CENTRO HISTORICO. ASI COMO, PARA
EVENTOS PUBLICOS.

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

10-06-2024

17-06-
2024

30-11-2024

2751000020-MANTELES

"SE REQUIERE LA CONTRATACION DE LOS
SERVICIOS DE CONSULTOR{A EN MATERIA: *
DE ARCHIVO, GESTION DOCUMENTAL Y
CONTROLES ARCHIVISTICOS * DE
ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LA
ELABORACION DE PROYECTOS QUE
CODAYUVEN EN LA CONSERVACION Y
RECUPERACION DE LOS ESPACIOS PUBLICOS
DEL CENTRO HISTORICO"

SERVICIO

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXCEPCION (ARTICULO

54).

30-04-2024

02-05-

2024

31-12-2024

3331000008-SERVICIOS DE
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA
(ADMINISTRACION GENERAL,
FINANCIERA, ORGANIZACIONAL,
RECURSOS HUMANOS),

CIENTIFICOS Y TECNICOS. _1~




SE REQUIERE EL MANTENIMIENTO Y
RECARGA DE LOS EXTINTORES.

SERVICIO

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

01-10-2024

15-10-
2024

15-11-2024

3571000004-MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

SERVICIOS INTEGRALES PARA EVENTOS
CULTURALES DE LA AUTORIDAD DEL
CENTRO HISTORICO, MISMOS QUE FORMAN
PARTE DE LAS ACCIONES QUE, IMPULSA
ESTE ORGANO, EN EL FORTALECIMIENTO DE
LA RECUPERACION DE LOS ESPACIOS
PUBLICOS DEL CENTRO HISTORICO QUE
FORMAN PARTE DE MEMORIA COLECTIVA Y
CONSTITUYE EL ROSTRO SIMBOLICO DE LA
IDENTIDAD NACIONAL.

SERVICIO

NO

INVITACION RESTRINGIDA
A CUANDO MENOS TRES
PROVEEDORES POR MONTO.
(ARTICULO 55).

01-12-2023

01-01-
2024

31-12-2024

3821000002-ESPECTACULOS
CULTURALES

ADQUISICION DE TONER Y CARTUCHOS
FARA IMPRESORAS, PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2024

BIEN

NO

LICITACION PUBLICA
INTERNACIONAL.(ART.30)

01-04-2024

03-06-
2024

31-12-2024

2141000050-TONER

ADQUISICION DE PAPELERIA COMO:
PLUMAS DIFERENTES COLORES, CARPETAS
PARA ARCHIVO, CLIPS, FOLDER TAMANO
CARTA, CUERDERNOS FOLIADORES,
ENGRAPADORA, CUTTER,
PDESENGRAPADORA, SEPERADORES, PARA
LAS DIVERSAS ACTIVIDADES DE LAS AREAS
DE LA AUTORIDAD DEL CENTRO HISTORICO

BIEN

SI

INVITACION RESTRINGIDA
A CUANDO MENOS TRES
PROVEEDORES POR MONTO.
(ARTICULO 55).

01-02-2024

01-03-
2024

31-12-2024

2111000038-BOLIGRAFOS O
PLUMAS

ADQUISICION DE MATERIAL IMPRESO
CONSISTENTE EN EL PLAN INTEGRAL DE
MANEJO DEL CENTRO HISTORICO,
INSTRUMENTO QUE SERVIRA DE GUIA PARA
LA ELABORACION, SEGUIMIENTO Y
EVALUACION DE LOS INSTRUMENTOS DE
GESTION, QUE ARTICULE LA ACCION
CONCERTADA DE LOS SECTORES PUBLICO,
PRIVADO Y SOCIAL PARA LOGRAR UN
MAYOR COMPROMISO Y PARTICIPACION EN
LA GESTION, CONSERVACION,
REHABILITACION Y DESARROLLO
SUSTENTABLE DEL PATRIMONIO HISTORICO,
ARQUITECTONICO Y CULTURAL DEL
CENTRO HISTORICO DE LA CIUDAD DE
MEXICO

SERVICIO

NO

CONVENIOS DE
COLABORACION ENTRE
DEPENDENCIAS (ARTICULO

1).

01-03-2024

01-04-

2024

31-05-2024

2151000006-FOLLETOS, BOLETINES

Y SIMILARES




ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO Y
UTILES DE ENSENANZA (ABACO, CAJA DE
LETRA Y NUMEROS DE FOML, JUEGO
GEOMETRICO PARA PIZARRON, LIBROS
DIDACTICOS Y REVISTAS INFANTILES) PARA
LOS DIVERSOS TALLERES QUE BRINDA LA
ACH PARA LA INTEGRACION DE LA
POBLACION DEL CENTRO HISTORICO

SERVICIO

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

15-02-2024

01-03-
2024

31-12-2024

2171000012-CAJA DE LETRAS
(MATERIAL DIDACTICO)

ADQUISICION DE AGUA EMBOTELLADA EN
PRESENTACION DE GARRAFONES DE 20
LITROS PARA EL PERSONAL DEL EDIFICIO
SEDE DE LA AUTORIDAD DEL CENTRO
HISTORICO.

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

16-01-2024

01-02-
2024

31-12-2024

2211000020-AGUA PURIFICADA

ADQUISICION DE BOX LUNCH (DESAYUNOS
Y COMIDAS), PARA EL PERSONAL QUE
LABORA EN JORNADAS AMPLIADAS EN
ESTA AUTORIDAD DEL CENTRO HISTORICO,
EN ACTIVIDADES COMO SON: VERANO
DIVERTIDO, JORNADAS DE SALUD, ARTE Y
CULTURA PARA TU BIENESTAR, CINE CLUB,
Y EN LAS ACTIVIDADES DE ASAMBLEAS
INFORMATIVAS QUE SE LLEVAN EN EL
CENTRO HISTORICO, CON EL FIN DE
FORTALECER LA RECUPERACION DE
ESPACIOS PUBLICCS

BIEN

NO

INVITACION RESTRINGIDA
A CUANDO MENOS TRES
PROVEEDORES POR MONTO.
(ARTICULO 55).

01-02-2024

01-03-
2024

31-12-2024

2211000554-MENU 1 CON: LECHE
FLUIDA SEMIDESCREMADA
ULTRAPASTEURIZADA (SIN
SABORIZANTE) DE 250 ML; BARRA
INTEGRAL DE TRIGO, AVENA,
CEBADA, CENTENO, GIRASOL Y
LINAZA DE 30 G.; FRUTA FRESCA
(MANZANA, PL,ATANO, NARANIA
O MANDARINA) DE 80 G. (+/- 10%.)

ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO
PARA REPARAR LAS CONEXIONES EN MAL
ESTADO, INTERRUPTORES QUE FUNCIONAN
MAL O CONTACTOS DETERIORADOS POR EL
USO CONSTANTE, POR LO QUE SE REQUIERE
DE: APAGADOR SENCILLO, CINTA DE
AISLAR, LAMPARA LED PARA OFICINAS,
ROLLO DE CABLE VARIOS CALIBRES, ASI
COMO EXTESIONES CON MULTICONTACTOS

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

15-04-2024

22-04-
2024

30-06-2024

2461000022-BALASTRAS

ADQUISICION DE PINTURAS, ANTIGRAFITI Y
MATERIALES PARA SU CORRECTA
APLICACION, PARA LOS TRABAJOS DE
MANTENIMIENTO Y LA ELIMINACION DE
GRAFITIS EN CORTINAS METALICAS, MUROS
Y MOBILIARIO URBANO DEL PERIMETRO “A”
Y “B” DEL CENTRO HISTORICO

SERVICIO

NO

LICITACION PUBLICA

NACIONAL (ART.30)

01-03-2024

01-04-
2024

31-12-2024

2491000122-EXTENSION PARA

RODILLO PACHON ]




ADQUISICION DE PRODUCTOS QUIMICOS
BASICOS (ACIDO MURIATICO), PARA LOS
TRABAJOS DE MANTENIMIENTO EN LA
INFRAESTRUCTURA URBANA INSTALADA
EN EL CENTRO HISTORICO DE LA CIUDAD DE
MEXICO

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

10-06-2024

17-06-
2024

30-06-2024

2511000184-AGUA DESTILADA

ADQUISICION DE MEDICAMENTOS,
MATERIALES, ACCESORIOS Y SUMINISTROS
MEDICOS PARA DOTAR A LOS BOTIQUINES
CON QUE CUENTA LA AUTORIDAD DEL
CENTRO HISTORICO, A FIN DE QUE CUENTE
CON LO NECESARIO PARA LA ATENCION
INMEDIATA DEL PERSONAL QUE LABORA EN
DICHO ORGANO.

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

15-04-2024

01-05-
2024

30-11-2024

2531001020-ABACAVIR2541001246-
ADHESIVOS DENTALES PARA
ESTOMATOLOGIA

ADQUISICION DE FIBRAS SINTETICAS,
HULES, PLASTICOS Y DERIVADOS
(CONTENEDOR DE PLASTICO, BOLSA
RECICLADA DE PLASTICO, TRAFITAMBO,
POSTE DELIMITADOR, CUERDA NYLON)
PARA REALIZAR ACCIONES DE
MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA
EN LAS CALLES, PLAZAS, CORREDORES
PEATONALES Y SEMIPEATONALES DEL
CENTRO HISTORICO.

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

01-03-2024

01-04-
2024

30-06-2024

2561000020-FIBRAS ARTIFICIALES
Y SINTETICAS

ADQUISICION DE LUBRICANTES Y ADITIVOS,
PARA ATENCION DE PRIMERA INSTANCIA A
ALGUN MANTENIMIENTO INMEDIATO DE
LOS VEHICULOS CON QUE CUENTA LA
AUTORIDAD DEL CENTRO HISTORICO, A FIN
DE GARANTIZAR EL CORRECTO
FUNCIONAMIENTO DE DICHOS VEHICULOS Y
NO INTERRUMPIR LAS ACTIVIDADES
DIARIAS

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

13-05-2024

20-05-
2024

15-11-2024

2611000024-GASOLINA

ADQUISICION PRENDAS DE SEGURIDAD Y
PROTECCION PERSONAL PARA EL PERSONAL
DE LA ACH CALZADO DE SEGURIDAD,
CHALECOS DE SEGURIDAD, CASCO DE
SEGURIDAD

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

06-05-2024

13-05-
2024

30-06-20624

2721000018-CHALECO DE
SEGURIDAD




ADQUISICION DE HERRAMIENTAS MENORES
(CIZALLA CORTA PERNO , LLAVE STILSON,
PINZA DE MECANICO, PINZAS DE
ELECTRICISTA, CINCEL) PARA ATENCION DE
PRIMERA INSTANCIA DE ALGUN
MANTENIMIENTO O DESPERFECTO EN LAS
INSTALACIONES DEL INMUEBLE DE LA
AUTORIDAD DEL CENTRO HISTORICO, A FIN
DE GARANTIZAR EL CORRECTO
FUNCIONAMIENTO DE LAS INSTALACIONES

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

01-04-2024

15-04-
2024

30-06-2024

2911000586-LLAVE STILLSON

ADQUISICION DE REFACCIONES Y
ACCESORIOS,( BISAGRAS, JALADERAS,
CANDADOS, LLAVES PARA CHAPAS Y
CANDADOS, JUEGO DE MANERALES PARA
TARJA) PARA ATENCION DE PRIMERA
INSTANCIA DE ALGUN MANTENIMIENTO O
DESPERFECTO EN LAS INSTALACIONES DEL
INMUEBLE QUE OCUPA LA AUTORIDAD DEL
CENTRO HISTORICO, A FIN DE GARANTIZAR
EL CORRECTO FUNCIONAMIENTO DE LAS
INSTALACIONES.

BIEN

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULOQO 55).

01-03-2024

01-04-
2024

31-12-2024

ADQUISICION DE REFACCIONES Y
ACCESORIOS MENORES, (BUJfAS MOTOR,
LIQUIDO DE FRENOS, FOCOS PARA AUTOS,
LIMPIA PARABRISAS, FUSIBLES
AUTOMOTRIZ) PARA ATENCION DE PRIMERA
INSTANCIA DE ALGUN MANTENIMIENTO
INMEDIATO A LAS UNIDADES VEHICULARES
DE LA AUTORIDAD DEL CENTRO HISTORICO,
A FIN DE GARANTIZAR EL CORRECTO
FUNCIONAMIENTO DE DICHAS UNIDADES Y
NO INTERRUMPIR LAS ACTIVIDADES
DIARIAS

SERVICIO

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 55).

01-04-2024

15-04-
2024

31-12-2024

2961000034-BALEROS

CONTRATACION O PAGO DE SERVICIOS
POSTALES

SERVICIO

NO

CONVENIOS DE
COLABORACION ENTRE
DEPENDENCIAS (ARTICULO

1).

15-04-2024

22-04-
2024

31-12-2024

3181000002-SERVICIO POSTAL

SERVICIO DE MONITOREO DE RADIO Y
TELEVISION Y EVALUACIONES
PERIODOSTICAS DE LAS ACTIVIDADES DE
LAS DIVERSAS AREAS DE LA ACH

SERVICIO

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR MONTO (ARTICULO 535).

16-01-2024

20-01-

2024

31-12-2024

3331000008-SERVICIOS DE
(ADMINISTRACION GENERAL,

RECURSOS HUMANOS),

CIENTIFICOS Y TECNICOS.

2921000032-JUEGO DE MANERALES

CONSULTORIA ADMINISTRATIVA

FINANCIERA, ORGANIZACIONAL,




SERVICIOS DE CAPACITACION PARA EL

PERSONAL ADSCRITO A LA AUTORIDAD DEL |

CENTRO HISTORICO. DE ACUERDO AL
PROGRAMA ANUAL (DERECHOS HUMANOS
CON PERSPECTIVA DE GENERO)

SERVICIO

NO

ADJUDICACION DIRECTA
POR EXCEPCION (ARTICULO
54).

02-05-2024

06-05-
2024

31-07-2024

3341000004-SERVICIOS DE
CAPACITACION

SE REQUIEREN DE LOS SERVICIOS DE
IMPRESION (GACETADE LA ACH, VOLANTES
Y TRIPTICOS INFORMATIVOS,
AUTOSOPORTABLES, LONAS, BACK'S) PARA
LA ATENCION DE LOS DIVERSOS
REQUERIMIENTOS DE DICHOS SERVICIOS DE
LAS AREAS QUE COMPRENDE LA
AUTORIDAD DEL CENTRO HISTORICO,
NECESARIOS PARA LA REALIZACION DE SUS
ACTIVIDADES OPERATIVAS.

SERVICIO

NO

CONVENIOS DE
COLABORACION ENTRE
DEPENDENCIAS (ARTICULO

1).

02-01-2024

16-01-
2024

31-12-2024

3362000002-SERVICIOS DE
IMPRESION

SE REQUIERE DE LA CONTRATACION DEL
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO
Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE
COMPUTO Y DE IMPRESION, YA QUE ES
HABITUAL QUE LOS EQUIPOS PRESENTEN
FALLAS POR EL USO CONTINUO AL QUE SON
SOMETIDOS O BIEN POR DEJAR DE DAR
MANTENIMIENTO, POR LO QUE SE REQUIERE
UNA INTERVENCION INMEDIATA Y
PERIODICA, CON EL OBJETO DE QUE ESTEN
EN ADECUADO FUNCIONAMIENTO Y
GARANTIZAR AL PERSONAL QUE
CONFORMA LA AUTORIDAD DEL CENTRO
HISTORICO, EQUIPOS EN OPTIMO
FUNCIONAMIENTO, PARA EL CORRECTO
DESEMPENO DE SUS FUNCIONES.

SERVICIO

NO

INVITACION RESTRINGIDA
A CUANDO MENOS TRES
PROVEEDORES POR MONTO.
(ARTICULO 55).

01-03-2024

01-04-
2024

31-12-2024

3531000006-SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO,
CORRECTIVO Y DE
CONSERVACION DE EQUIPO
INFORMATICO

SE REQUIERE EL MANTENIMIENTO DE LOS
EQUIPOS CON QUE CUENTA LA AUTORIDAD
DEL CENTRO HISTORICO, INDISPENSABLES
PARA REALIZAR ACCIONES DE
MANTENIMIENTO A LA INFRAESTRUCTURA
EN LAS CALLES, PLAZAS, CORREDORES
PEATONALES DEL CENTRO HISTORICO.

SERVICIO

NO

ADJUDICACION DIRECTA

POR MONTO (ARTICULO 55).

01-10-2024

15-10-
2024

15-11-2024

3571000004-MANTENIMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS




SERVICIO DE JARDINERIA Y FUMIGACION EN
LA AUTORIDAD DEL CENTRO HISTORICO, LO
ANTERIOR CON LA FINALIDAD DE
GARANTIZAR ESPACIOS SALUDABLES
LIBRES DE CUALQUIER PLAGA NOCIVA, AL
PERSONAL QUE LABORA EN DIVERSAS
AREAS QUE COMPRENDE DICHO ORGANO DE
APOYO, ASI COMO A LA POBLACION
FLOTANTE QUE ACUDE A DICHO INMUEBLE

A REALZAR ALGUN TRAMITE. ASf COMO LA 3591000002-
CONSERVACION DE LAS AREAS FUMIGACION3591000004-
JARDINADAS QUE SE UBICAN EN LAS ADJUDICACION DIRECTA 01-02- MANTENIMIENTO DE AREAS
INSTALACIONES. PREINVERSION SERVICIO NO POR MONTO (ARTICULO 55). |16-01-2024 2024 31-12-2024 |[VERDES

ADQUISICION DE VALES RELATIVOS AL

ESTIMULO DE FIN DE ANO PARA LOS

TRABAJADORES DEL GOBIERNO DE LA LICITACION PUBLICA 20-11-

CIUDAD DE MEXICO, EJERCICIO FISCAL 2024 |BIEN NO NACIONAL (ART.30) 30-10-2024 2024 31-12-2024 {1541000002-VALES DE FIN DE ANO

SE REQUIERE DEL SERVICIO DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y

CORRECTIVO AL ELEVADOR UBICADO EN EL 3511000004-SERVICIO DE

INMUEBLE QUE OCUPA LA AUTORIDAD DEL ADJUDICACION DIRECTA 01-02- MANTENIMIENTO MENOR A
CENTRO HISTORICO. SERVICIO NO POR MONTO (ARTICULO 55). |16-01-2024 2024 31-12-2024 |INMUEBLES

SERVICIO DE RECOLECCION Y LAVADO DE

CHALECOS QUE UTILIZAN LAS PERSONAS

QUE ACUDEN A REALIZAR TRABAJOS

COMUNITARIOS DERIVADO DE LAS

SANCIONES POR INFRACCIONES DE ADJUDICACION DIRECTA 01-01- 3581000002-LAVADO Y
FOTOCIVICAS. SERVICIO NO POR MONTO (ARTICULO 55). [01-12-2023 2024 31-12-2024 |PLANCHADO

Resumen:

35
Total de procedimientos de contratacién proyectados:

$14,733,036.00
'Valor total estimado de contratacién:

Valor estimado de compra a Mipymes 53%},000.00

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION U HOMOLOGO SUBDIRECTOR O JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL QUE ELABORO

NOMBRE DANIEL DAVID NUNEZ JIMENEZ
™~

% ' . 1 s . 3 ,-)

NOMBRE



DIRECTOR DE ADMINJSFRA! Y FINANZAS JUD DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y
CARGO . . P CARGO SERVICIOS

FIRMA FIRMA

Documento generado en términos de los articulos 15, 16 v 19 de la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, en los numerales 5.2.1 de la Circular Uno 2019, Normatividad en Materia de Administracion de
Recursos, 4.2.1 de la Circular Uno Bis 2015, Normatividad en Materia de Administracion de Recursos para las Delegaciones de la Administracion Publica del Distrito Federal, y en el numeral VIGESIMO
PRIMERO, fracciones VI y VII de los Lineamientos para la Elaboracion, Actualizacién y Modificacién del Programa Anual de Adquisiciones, Arrendamientos Y Prestacion de Servicios del Gobierno de lal
Ciudad de México publicados el 3 de enero de 2024 en la Gaceta oficial de la Ciudad de México.

Este documento es de cardcter informativo, sin implicar compromiso alguno de contratacién y podra ser adicionado, modificado, suspendido o cancelado sin responsabilidad alguna para la dependencia, 6rgano
desconcentrado y/o Alcaldias correspondientes.




